СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
20.10.2023 г.           № 56

с. Большая Елховка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Большеелховского

сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики

Мордовия от 31.10.2008 № 55 «Об установлении размеров базовых окладов

(базовых должностных окладов) работников муниципальных учреждений

Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального

района РМ»

В соответствии с частью 2 решения Совета депутатов Большеелховского

сельского поселения от 31.10.2008 г. № 54 «Об основах организации оплаты труда

работников муниципальных учреждений Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района РМ», руководствуясь статьей 20 Устава

Большеелховского сельского поселения, Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Большеелховского сельского

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия от

31.10.2008 № 55 «Об установлении размеров базовых окладов (базовых

должностных окладов) работников муниципальных учреждений Большеелховского

сельского поселения Лямбирского муниципального района РМ» изменение, изложив

приложение 1 согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Администрации Большеелховского сельского поселения Лямбирского

муниципального района Республики Мордовия осуществить финансовое

обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего решения, в пределах

лимитов бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Большеелховского

сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия

на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в Информационном бюллетене Большеелховского сельского

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия и

применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2023 года.

Глава Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия        С.Н. Коршунов

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия

от 20.10.2023 № 56

Базовые должностные оклады работников муниципальных учреждений

Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия по общеотраслевым должностям руководителей,

специалистов и служащих

Перечень должностей Размер базового

должностного

оклада, рублей

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности

служащих первого уровня» 2764

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности

служащих второго уровня» 3039

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня» 3734

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности

служащих четвертого уровня» 5956

Базовые должностные оклады работников муниципальных учреждений

Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия по общеотраслевым профессиям рабочих

Перечень профессий рабочих Размер базового

должностного

оклада, рублей

Профессии рабочих, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые

профессии рабочих первого уровня» 2647

Профессии рабочих, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые

профессии рабочих второго уровня» 3039